
2023 年 4 月吉日 
お取引先様各位 

物流センター移転のご案内 
 

カネマサ流通グループ                                        
        株式会社マルマサフード 

  
謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、現在茨木市にて業務を行っております弊社物流センターが、下記の通り移転の運び

となりましたので、ご案内いたします。 
新センターへの移転を機に、センター機能の強化を図り、これまで以上にお客様のご期待

にお応えできるよう精励して参ります。 
今後とも一層のご支援ご厚情を賜りますようお願い申しあげます。 
まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。 
                                 敬 具  
         

記 
 

◆移転先名称  株式会社マルマサフード 泉大津センター 
◆移転先住所  〒595-0803 大阪府泉北郡忠岡町北出 3 丁目 3-230 
◆新電話番号  0725-51-7811 
◆新 FAX 番号  0725-51-7821 
◆営業開始日  2023 年 4 月 9 日（日） 
アクセスマップ 

 

㈱マルマサフード 

泉大津センター 


